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او با بیان این که اگر ایران اراده ساخت سلاح هسته‌ای داشت آنها کوچکتر از این بودند که بتوانند جلوگیری کننند گفته باید در

ابعاد مختلف مقاوم شد.

نماینده ولی فقیه در البرز در خطبه های نماز جمعه کرج؛ 

 سید محمدمهدی حسینی‌همدانی نماینده ولی فقیه در استان البرز در خطبه های نماز جمعه کرج گفت:

یکی از آن درس‌های ناب راهبردی از سیره امام حسن(ع) دشمن‌شناسی و قدرت تشخیص دشمن اصلی و فرعی است. باید
دشمن اصلی را شناخت.

به گزارش اسپادانا خبر، حسینی همدانی ادامه داد:

امروز ما در دنیا و در این منطقه راهبردی غرب آسیا دشمن، حریف، رقیب، شریک و متحد داریم؛ راهبرد ما در تعامل با این‌ها
چگونه باید باشد؟ قطعاً نباید از دشمنی‌های دشمن غافل باشیم. توطئه‌های مستکبرین را دنبال کنیم و برای مقابله با نقشه‌های

شوم آنان طرح و برنامه داشته باشیم. دستگاه دیپلماسی به دقت دنبال می‌کند و ما هم پشتیبانی می‌کنیم و اقل کار همین
حمایت هر جمعه است با شعار ضد استکباری که بر آمریکا داریم.

امام جمعه کرج با بیان اینکه آن‌ها با ندانم‌کاری و بی‌توجهی از حل مسائل طفره نروند و از انجام مسئولیتی که متعهد
شده‌اند شانه خالی نکنند، خاطرنشان کرد:

در گزینش‌ها و انتصابات، به افراد بی‌لیاقت، بی‌کفایت، نااهل، فاقد صلاحیت، ناکارآمد رو نیاورند و افراد باکفایت، لایق،
شایسته، اهل و سزاوار را از صحنه تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری و اجرا کنار نزنند. در همه زمینه‌های شخصی و اجتماعی، برای
همه به خصوص جوانان و به ویژه نظام اسلامی و پیروزی اسلام بر کفر و الحاد، از خدای تعالی طلب کنید و همه چیز بخواهید؛
دنیا وآخرت. ان‌شاءاالله سال نابودی استکبار و صهیونیست‌های خبیث و سال تحقق این دعا باشد که اللهم ارنا الطلعه الرشیده و

الغره الحمیده؛ و عالم با ظهورش در آرامش کامل قرار گیرد.

حسینی همدانی مطرح کرد:

هر سال در سال‌گشت واقعه ملی شدن صنعت نفت یعنی 29 اسفند 1329 بخش‌هایی از تاریخ پر از درس و عبرت آن را عرض
کرده‌ام. حضرت آقا فرمودند: «نقطه عطفی بود که کلیت و باطن غرب را نشان داد». با دانشجوها هم فرمودند: «تکیه به غرب

نه فقط کمک کننده نیست بلکه مانع است». مهمترین عبرتی که تا امروز ما گرفته‌ایم این است که به بیگانگان نباید اعتماد
کرد. مصدق اشتباه کرد؛ پیروزی‌ای که با سختی و مجاهدت علما و حمایت مردم به وجود آمده بود، با اعتماد به بازیگر جدید
صحنه غارتگری ملت‌ها یعنی آمریکا و با انعقاد قراردادهای استعماری از بین رفت. اجازه ساخت لانه جاسوسی و سلطه‌گری
آمریکا بر همه شئون ملت ایران در همین زمان داده شد. نظام استکباری غرب با محوریت انگلستان دیروز و آمریکای امروز

نمی‌خواهند ایران مستقل باشد به خصوص بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و از بین رفتن هیمنه آمریکا و مخالفت رسمی ایران
با سیاست‌های غربی، دشمنی آنان جدی‌تر و زیربنائی‌تر شد. آنان در هر فرصتی که به دست می‌آورند برای نابودی نظام اسلامی

اقدام می‌کنند و عوام‌فریبانه سخن از دوستی و رفتار مسالمت آمیز و گفت‌وگو و احترام متقابل و امثال اینها می‌زنند. ملت
ایران در طول تاریخ خود و نهضت‌های متعددی که داشته از تنباکو و مشروطه و صنعت نفت و 15 خرداد تا پیروزی انقلاب
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اسلامی با محوریت استقلال و آزادی نشان داده ضد استکبار و استبداد است و نمی‌تواند با غرب تا زمانی که خوی استکباری و
سلطه‌گری دارد، دوستی داشته باشد. مشکل غرب با ما بر سر هویت ماست و به تعبیر رهبر معظم انقلاب این مسئله با

گفت‌وگو حل نمی‌شود.

وی بیان کرد:

انتهای هر مذاکره‌ای با آمریکا پایان نظام جمهوری اسلامی است و چیز دیگری آنان را راضی نخواهد کرد، وگرنه آنان خودشان
خوب می‌دانند مطالبی که به ایران نسبت می‌دهند دروغ و باطل است. از قدرت ما در زمینه‌های مختلف هم به خوبی باخبر

هستند و همانطور که حضرت آقا فرمودند این را هم می‌دانند که اگر ایران اراده ساخت سلاح هسته‌ای داشت آنها کوچکتر از
این بودند که بتوانند جلوگیری کنند. آن‌ها حذف ما و اگر نشد زیر سلطه بودن و عدم استقلال ما را می‌خواهند که به این

خواسته پلید خود هرگز نخواهند رسید البته باید در ابعاد مختلف از جمله باورهای دینی و اعتقادی، اخلاق و معنویت، عرصه‌های
سیاسی و قدرت نظامی، تاب‌آوری‌های اجتماعی و ارزش‌های فرهنگی، وضعیت اقتصادی و معیشتی مقاوم شد وگرنه دست از

سر ما بر نمی‌دارند.
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